
                                        
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ &ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          
  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
                        ΠΥΣΠΕ 
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικατερίνη                                                                                  
Τηλέφωνο : 26210 40286 
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
 
 
             
                                        

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υπεράριθμων εκπαιδευτικών και εκπαιδευτικών που παρέμεναν στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ηλείας» . 
 
             
  Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας   
 
έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του  Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-85 τ.Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996, όπως το άρθρο αυτό έχει τροποποιηθεί – συμπληρωθεί μεταγενέστερα με το άρθρο 12 του 

Π.Δ. 100/1997. 

3. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 232 του Ν..4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021) «Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-Νέες Δομές Υποστήριξης - 

Νέο σχολείο - ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ-“Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».   

4. Την με αρ.. πρωτ.. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273 τ.Β’/28-12-2021) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  Δ/ντών 

Εκπ/σης». 

                
 
 
              ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Πύργος:   28-07-2025 

Αρ. Πρωτ.:5923 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: 652246ΝΚΠΔ-ΦΛΞ



5. Την με αρ. πρωτ.137644/Ε1/03-09-2015 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και 

λειτουργικές θέσεις». 

6. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ αριθμ 5338/01-07-2025 Απόφαση με θέμα « Διαπίστωση λειτουργικών υπεραριθμιών για το διδακτικό έτος 2025-2026-Ανακοινοποίηση στο ορθό»  

8. Την υπ αριθμ 5383/03-07-2025 Πρόσκληση για δήλωση λειτουργικής υπεραριθμίας εκπαιδευτικών και μελών ΕΒΠ σε σχολικές μονάδες ΔΠΕ Ηλείας για το 

διδακτικό έτος 2025-2026-Ανακοινοποίηση στο ορθό. 

9. Την υπ αριθμ 5787/21-07-2025 Απόφαση με θέμα « Χαρακτηρισμός Λειτουργικά Υπεράριθμων εκπαιδευτικών Σχολικών Μονάδων ΔΠΕ Ηλείας-

Ανακοινοποίηση στο ορθό»  

10. Την υπ αριθμ 5788/21-07-2025 Πρόσκληση υποβολής δήλωσης για οριστική τοποθέτηση λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών και εκπαιδευτικών 

ευρισκόμενων  στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ –Ανακοινοποίηση στο ορθό» 

11. Τις αιτήσεις - δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που χαρακτηρίστηκαν ως λειτουργικά υπεράριθμοι από σχολικές μονάδες, όπου διαπιστώθηκε 

υπεραριθµία. 

12. Τις αιτήσεις- δηλώσεις των εκπαιδευτικών που παρέμεναν στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ηλείας. 

13. Την υπ’ αρ. 22η/25-07-2025 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας . 

 
                      
 

 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
 

Α) Τοποθετούμε, λόγω λειτουργικής υπεραριθμίας,  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων ΔΠΕ Ηλείας  και μέχρι 
λήξης του διδακτικού έτους 2025-2026 ως εξής: 
 
 

ΑΔΑ: 652246ΝΚΠΔ-ΦΛΞ



ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΕΣ ΠΕ70 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΡΑΛΛΟΥ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ.Σ. ΕΛΑΙΩΝΑ 27,61 Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

2 ΓΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 85,62 3
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

3 ΚΟΥΣΑΒΕΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΩΛΕΝΑΣ 24,42 Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 130,01 4
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

5 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 95,8 4
ο
 Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

6 ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ-ΒΕΡΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 76,74 4
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 73,42 Δ.Σ. ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 

8 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ 8
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 96,97 10

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

9 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 100,2 6

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

10 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 5
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 109,74 6

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

11 ΜΠΟΥΓΟΝΙΚΟΛΟΥ ΑΣΗΜΩ 5
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 116,06 4

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

12 ΚΙΚΙΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 5
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 121,34 10

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

13 ΓΕΝΟΒΕΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 7
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 97,71 6

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

14 ΡΟΜΠΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 7
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 130,01 4

ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

15 ΠΕΝΤΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 91,09 4
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

16 ΠΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 57,61 
Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

16 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 33,06 Δ.Σ. ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 

18 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 44,23 Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

19 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 57,75 Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

20 ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Σ. ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 25,10 Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

21 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 28,48 Δ.Σ. Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

22 ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 21,77 1
ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

23 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 28,23 1
ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

24 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 32,12 1
ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

25 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 59,46 3

ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

26 ΤΡΙΒΙΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 62,85 Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

27 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 56,63 Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

28 ΑΧΙΛΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΗ Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 29,44 6
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

29 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 23,59 3
ο
 Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

30 ΜΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Δ.Σ. ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 36,39 1
ο
 Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

31 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 1
ο
 Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 36,77 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

32 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1
ο
 Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 37,14 Δ.Σ. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 652246ΝΚΠΔ-ΦΛΞ



 

 

 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΕΣ ΠΕ06 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 51,67 1
ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

2 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 26,59 2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

 

 

 

  

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΕΣ ΠΕ60 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5
ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 87,98 10

ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

2 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13
ο
 ΝΗΠ ΠΥΡΓΟΥ 75,73 8

ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

3 ΖΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΗΠ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 63,97 ΝΗΠ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΠ. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
 

44,85 
ΝΗΠ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΗΠ. ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 57,19 5
ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

6 ΚΙΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΠ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 68,12 ΝΗΠ. ΚΑΡΔΑΜΑ 

7 ΣΕΪΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΠ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 82,62 3
ο
 ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

8 ΚΑΡΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΠ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 48,97 ΝΗΠ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΗΠ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 89,73 ΝΗΠ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10 ΡΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ- 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΝΗΠ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 32,73 
ΝΗΠ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

11 ΓΚΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2
ο
 ΝΗΠ. ΖΑΧΑΡΩΣ 84,92 ΝΗΠ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 

12 ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΗΠ. ΩΛΕΝΑΣ 27,15 ΝΗΠ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

13 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΓΚΟΛΦΩ ΝΗΠ. ΕΦΥΡΑΣ 98,91 ΝΗΠ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΕΣ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΦΛΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 57,65 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

2 ΤΣΙΟΜΗΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 37,09 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

 

ΑΔΑ: 652246ΝΚΠΔ-ΦΛΞ



 

Β) Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που παρέμεναν  οργανικά στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ, σε λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων ΔΠΕ 
Ηλείας  και μέχρι λήξης του διδακτικού έτους 2025-2026 ως εξής: 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 38,83 Ε.Δ.Σ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 38,60 Ε.Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

3 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ71 47,94 Ε.Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

4 ΜΙΣΙΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 43,50 Ε.Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

5 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ71 34,82 Ε.Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

6 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 79.01 88,16 1ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

7 ΠΟΡΤΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 37,30 Ε.Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

8 ΣΒΩΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΕ71 56,09 Ε.Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

9 ΓΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 32,17 ΝΗΠ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

10 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 58,20 ΝΗΠ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

11 ΖΑΜΠΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 43,15 3ο ΝΗΠ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

12 ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ60 44,86 ΝΗΠ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

13 ΜΠΕΝΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ60 56,02 10ο ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

14 ΜΠΙΜΠΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 47,57 ΝΗΠ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 

15 ΡΟΜΠΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 30,22 ΝΗΠ. ΚΕΝΤΡΟΥ 

16 ΤΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 40,84 ΝΗΠ. Ν. ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

 
 
 Ο Δ/ντής Π.Ε Ηλείας 
Κοινοποίηση: 
                          1. Σ.Μ. 
                          2.Π. Μ.   
                          3.ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
 Δρ. Ανδρέας Καρατζάς 
 
 

ΑΔΑ: 652246ΝΚΠΔ-ΦΛΞ


		2025-07-28T11:19:26+0300
	Athens




